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W dniu 10 grudnia 2013 roku w gmachu Naczelnej Organizacji Technicznej

w Warszawie przy ul. Czackiego 3/5 odbędzie się 44 spotkanie Centrum

Bezpieczeństwa Technicznego (CBT), w ramach którego obradować będą

Krajowe Fora Konsultacyjne (KFK) z zakresu urządzeń ciśnieniowych,

dźwigowych i maszyn.

Tradycyjnie tematem spotkania będą zagadnienia związane z jednolitym

interpretowaniem postanowień dyrektyw UE w Polsce i w pozostałych

państwach Unii Europejskiej. Na Forum omawiane będą także bieżące

prace Grup Roboczych przy Komisji Europejskiej oraz Forów Jednostek

Notyfikowanych. Przewidziany jest także blok branżowy, w trakcie

którego wszystkie strony zainteresowane dzielą się swoimi

doświadczeniami i wiedzą.

Przedmiotem obrad będą między innymi:

KFKd

Wymagania Państwowej Straży Pożarnej w sprawie certyfikacji tzw.

dźwigów pożarowych (Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej)

Rozwiązania ochrony ppoż związane z dźwigami - omówienie

przykładów (Urząd Dozoru Technicznego)

Nieprzewidziany na etapie projektowania wpływ środowiska na

eksploatację dźwigów – m.in. warunki atmosferyczne, środowiska

agresywne chemicznie, duże zapylenie (Urząd Dozoru Technicznego)

Targi Dźwigowe w Kielcach – relacja ( EWiT Sp. z o.o.)

KFKm

Przykłady analizy ryzyka związanego z maszynami (Siemens Sp. z

o.o.)

Przepisy dotyczące oddawania do eksploatacji maszyn

sprowadzanych z zagranicy i maszyn używanych (Urząd Dozoru

Technicznego)

Wymagania norm dotyczące suwnic pomostowych i bramowych (Systemy

Transportu Bliskiego PANDA Sp. z o.o.)

KFKc

Zagadnienia dotyczące bezpieczeństwa technicznego gazociągów

przesyłowych (Stowarzyszenie Naukowo- Techniczne Inżynierów i

Techników Przemysłu Naftowego i Gazownictwa)

 Nowoczesne metody obliczeń wytrzymałości nietypowych zbiorników

ciśnieniowych w oparciu o Normę PN-EN 13445 (VAK POL & GAZ)

Armatura na nadciśnienia nadkrytyczne (Zakład Armatury CHEMAR

Sp. z o.o.)

Budowa kompleksu PX – PTA w PKN ORLEN – doświadczenia wynikające

z Dyrektywy 97/23/WE (Polski Koncern Naftowy ORLEN S.A.)
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Nowe techniki oceny przydatności technologicznej w energetyce

konwencjonalnej (Politechnika Warszawska,

Wydział Inżynierii Materiałowej)

Do pobrania:

Zaproszenie

Karta Zgłoszenia
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